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Mitgliederverzeichnis 
 

 

Regionalgruppe 
Sozialhilfe, Kindes- und 
Erwachsenenschutz 
Region Bern Mittelland Süd 

 Adressänderungen und Ergänzungen bitte in Belp 
melden. 

 Hier kann auch die aktuelle Vorlage für 
Adressetiketten bezogen werden 

 
 
Adresse Telefon E-Mail Fax 
Ursula Schnyder 
Regionaler Sozialdienst 
Gartenstrasse 2, PF 64 
3123 Belp 

031 818 22 60 
Zentrale 
031 818 22 65 
Direkt 

schnyder.ursula@belp.ch 031 818 22 99 

Yolanda.Christen Sozialdienst  
Hintere Gasse 5 
3132 Riggisberg 

031 808 01 55 
Zentrale   
031 808 01 52 
Direkt 

Yolanda.Christen@riggisberg.ch Keines mehr 

Katja Monstein 
Sozialdienst Schwarzenburg 
Bernstrasse 11, Postfach 
3150 Schwarzenburg 

031 734 00 60 
Zentrale                    
031 734 00 61 
Direkt 

Katja.Monstein@schwarzenburg.ch 031 734 00 02 

Daniel Flückiger (ab 08.23) 
Regionaler Sozialdienst 
Kirchstrasse 10  
3114 Wichtrach 

031 780 19 60 
Zentrale 
031 780 19 62 
Direkt 

d.flueckiger@wichtrach.ch 
rsdwichtrach@wichtrach.ch 

keines mehr 
 

Silja Haldemann 
Abteilung Soziales 
Neue Bahnhofstrasse 6 
3110 Münsingen 

031 724 51 46 
Direkt 
031 724 51 40 
Zentrale 

silja.haldemann@muensingen.ch  031 724 51 05 

Stephan Leiser (ab 10.22) 
Sozialdienste 
Bärenplatz 1 
3076 Worb 

031 838 07 60 
Zentrale 
031 838 07 61 
Direkt 

stephan.leiser@worb.ch 
Susanne.Lory@worb.ch 
Tizian.Winzenried@worb.ch 

031 838 07 79 

Roland Rätz(bis 02.24) 
Sozialdienst Region 
Konolfingen 
Bernstrasse 1 
3510 Konolfingen 

031 790 45 35  
Zentrale 
031 790 45 92  
Direkt 

roland.raetz@konolfingen.ch 
 

031 790 45 30 

Verena Imboden 
Bereichsleitung SH (ab 05.23) 
Beat Gafner (v. 09.20–04.23) 
Regionaler Sozialdienst 
Mattenweg 2, Postfach 195 
3672 Oberdiessbach 

031 770 27 47 
Zentrale 
031 770 27 46 
Direkt 

verena.imboden@oberdiessbach.ch 
 
 
beat.gafner@oberdiessbach.ch 

031 770 27 40 
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